médio,  nova,  de  primeira  qualidade,  sem 
rupturas,  com coloração uniforme.  Isenta  de 
terra  e  outro  material  estranho,  sujidades, 
pragas, odores e sabor estranhos e em estado 
de decomposição.

80 13,95 1.115,80

Valores Totais Estimados da Aquisição
121.402,78

Valor Estimado da Aquisição: Cento e vinte e um mil, quatrocentos e   
dois reais, setenta e oito centavos 121.402,78

*Preço de aquisição é o preço a ser pago ao fornecedor da agricultura familiar. (Resolução nº6, de 08  
de maio de 2020 ).

2       FONTE DE RECURSO

Recursos Provenientes FNDE/PNAE, conforme o detalhamento abaixo:

Programa de Trabalho: 230446, 
PI: CFF53M9601N, 
Natureza da Despesa: 33.90.32, 
Fonte: 1133000000, 
UG: 158458.
Valor: R$ 121.402,78 (Cento e vinte e um mil, quatrocentos e   dois reais, setenta e oito centavos)

3 HABILITAÇÃO DO FORNECEDOR

3.1 Os fornecedores da Agricultura familiar  poderão comercializar  sua produção agrícola na 
forma de Fornecedores Individuais, Grupos Informais e Grupos Formais, de acordo com o art. 34 da